Административное управление по вопросам энергетики и окружающей среды

Совет по вопросам экологического
законодательства

Заседание №11
Четверг, 30 ноября 2023 г.

18:00 ЕТ
[заседание продлится примерно 1,5 часа]

Повестка дня Ориентировочное
время

1) Обзор заседания, логистика и повестка дня  18:00

2) Поименное голосование и утверждение протокола
предыдущего заседания EJC

18:05

3) Приветственное слово представителя штата Мишель

Дюбуа
18:10

4) Вопросы и комментарии участников 18:15

5) Ответ на комментарии (при необходимости) 18:25

6) Определение уровня Совета по вопросам
экологического законодательства: миссия и заседания

18:35

7) Обновленная информация о стратегии экологического

законодательства
18:45

8) Определение экологического законодательства 19:00

9) Вопросы и комментарии участников 19:20

10) Ответ на комментарии  (если позволит время)

11) Дальнейшие действия и перерыв 19:30